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23/06/2017 - 23/06/2017  /  Circuit Lucien Lebret Anneville Ambourville Heure d'affichage / Posting time: 

Clt N° Equipe Gr M Tours Ecart M.Tour Pilote 1 Pilote 2 Pilote 3 Pilote 4 Chassis Moteur
Rnk No. Team Laps Gap B.Lap Chassis Engine

  Groupe : 1  
1 50 LA MANCHE KARTMAG 1 392 52.412 METTETAL Jules LOISON GWENAEL MIALANE Thomas TONYKART VORTEX
2 71 BFC ACTIO-TEC 1 389 +3 Laps 52.672 BOUDOT Jérémy RICHARD Florent BOUDOT frédéric KOSMIC TM
3 36 CORMEILLES-KURBBY MD 1 389 +3 Laps 52.659 LAVERGNE Franck BORGET Bastien JALOUX Romain SODIKART VORTEX
4 1 WINTEC 1 389 +3 Laps 52.878 LECARPENTIER Wilfrie LEGUAY Bastien TESNIERE Charles TONYKART VORTEX
5 16 TEAM CMRC CHARENTE MMA 1 382 +10 Laps 52.380 BERTRAND William FIDELE Rémy BONNETTO ROMAIN TONYKART VORTEX

 Meilleur tour / Best lap: 16  TEAM CMRC CHARENTE MMA  - 52.380

  Groupe : 2  
1 72 KMD-S024 2 387 53.651 PAYEN Léo BRIENT Maxime GLINCHE LUCAS ROBIN Maxime SODIKART ROTAX
2 11 TEAM BELINOIS JAC KART 2 386 +1 Lap 53.331 GAUTIER JACQUES LETARD JEAN FOURNIER Corentin SODIKART ROTAX
3 93 TEAM 93-ILE DE FRANCE 2 M 385 +2 Laps 53.582 DUVAL Alain RIVIERE Serge CHAUFFETE Renald TONYKART ROTAX
4 14 LGB 2 M 383 +4 Laps 53.331 BOUILLAND Arnaud LORGERE ROUX Bruce TONYKART ROTAX
5 76 CIRCUIT DE L'EUROPE 76 2 379 +8 Laps 53.916 CHATEAUNEUF Franck MIHOUB Fabien COLLIGNON Charles SODIKART ROTAX
6 45 MALESHERBES TEAM CIRET 2 M 376 +11 Laps 53.600 CIRET Claude CIRET Florent TONYKART ROTAX
7 29 ECURIE GENTLEMEN COURTRAI 2 M 376 +11 Laps 53.995 STOCKMAN Dieter COLMAN Mathias DEBURGORAVE Thijs FA KART ROTAX

 Meilleur tour / Best lap: 11  TEAM BELINOIS JAC KART  - 53.331

  Groupe : 3  
1 24 WINTEC KARTAGENE 3 379 53.761 POULET Mathis DURIANI Pierre François PAPIN Lukas TONYKART VORTEX J

 Meilleur tour / Best lap: 24  WINTEC KARTAGENE  - 53.761

Sous réserve de faits sportif ou technique 

La commission sportive : Gérard Cordeuil
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23/06/2017 - 23/06/2017  /  Circuit Lucien Lebret Anneville Ambourville Heure d'affichage / Posting time: 

Clt N° Equipe Gr M Tours Ecart M.Tour Pilote 1 Pilote 2 Pilote 3 Pilote 4 Chassis Moteur
Rnk No. Team Laps Gap B.Lap Chassis Engine

1 50 LA MANCHE KARTMAG 1 392 52.412 METTETAL Jules LOISON GWENAEL MIALANE Thomas TONYKART VORTEX
2 71 BFC ACTIO-TEC 1 389 +3 Laps 52.672 BOUDOT Jérémy RICHARD Florent BOUDOT frédéric KOSMIC TM
3 36 CORMEILLES-KURBBY MD 1 389 +3 Laps 52.659 LAVERGNE Franck BORGET Bastien JALOUX Romain SODIKART VORTEX
4 1 WINTEC 1 389 +3 Laps 52.878 LECARPENTIER Wilfrie LEGUAY Bastien TESNIERE Charles TONYKART VORTEX
5 72 KMD-S024 2 387 +5 Laps 53.651 PAYEN Léo BRIENT Maxime GLINCHE LUCAS ROBIN Maxime SODIKART ROTAX
6 11 TEAM BELINOIS JAC KART 2 386 +6 Laps 53.331 GAUTIER JACQUES LETARD JEAN FOURNIER Corentin SODIKART ROTAX
7 93 TEAM 93-ILE DE FRANCE 2 M 385 +7 Laps 53.582 DUVAL Alain RIVIERE Serge CHAUFFETE Renald TONYKART ROTAX
8 14 LGB 2 M 383 +9 Laps 53.331 BOUILLAND Arnaud LORGERE ROUX Bruce TONYKART ROTAX
9 16 TEAM CMRC CHARENTE MMA 1 382 +10 Laps 52.380 BERTRAND William FIDELE Rémy BONNETTO ROMAIN TONYKART VORTEX
10 76 CIRCUIT DE L'EUROPE 76 2 379 +13 Laps 53.916 CHATEAUNEUF Franck MIHOUB Fabien COLLIGNON Charles SODIKART ROTAX
11 24 WINTEC KARTAGENE 3 379 +13 Laps 53.761 POULET Mathis DURIANI Pierre François PAPIN Lukas TONYKART VORTEX J
12 45 MALESHERBES TEAM CIRET 2 M 376 +16 Laps 53.600 CIRET Claude CIRET Florent TONYKART ROTAX
13 29 ECURIE GENTLEMEN COURTRAI 2 M 376 +16 Laps 53.995 STOCKMAN Dieter COLMAN Mathias DEBURGORAVE Thijs FA KART ROTAX

 Meilleur tour / Best lap: 16  TEAM CMRC CHARENTE MMA  - 52.380

Sous réserve de faits sportif ou technique 

La commission sportive : Gérard Cordeuil


